
お取引先各位

東陽紙業株式会社

　代表取締役社長　　伊藤 智織

　取締役副社長　　　山田 直美

　取締役副社長　　　丹治 雅之

　取締役　　　　　　梅田 慎吾

　取締役　　　　　　増田 博昭
なお、令和 7年 6月 20日をもちまして代表取締役社長 山田圭輔は退任し、新たに顧問に就任いたしました。

令和 7年 6月吉日

株式譲渡・株式譲受のお知らせ

記

【本件に関するお問合せ先】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます
さて、このたび株式会社宮崎は、令和6年11月26日付で東陽紙業株式会社の
全株式を譲り受けましたので、ご案内申し上げます
また下記のとおり新役員が選任されましたのでご報告申し上げます

　永年にわたり東陽紙業株式会社に賜りましたご厚情に対しまして、
心より御礼申し上げますとともに、引き続きのご愛顧をお願い申し上げます
　今後は、新たな体制のもとで、皆様のご要望に、より一層お応えして参る
所存でございます
　何とぞ一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
　まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます

敬具

※お問合せにつきましては、現在ご契約のある各社へお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

代表取締役社長   梅田慎吾

代表取締役社長   山田圭輔
東陽紙業株式会社


